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ת"פ 7702/07/14 – מדינת ישראל נגד פ.פ. – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

16 דצמבר 2015 ת"פ 7702-07-14
מ"ת 7717-07-14

בפני כב' השופט יואב עטר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אביטל גיל זגורי
המאשימה

נגד
פ.פ. - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד דמיטרי ורניצקי
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (כנגד בת זוג) שעניינה
בכך, שכעולה מכתב האישום המתוקן, תקף את בת זוגו, במועד המפורט בכתב האישום המתוקן, בכך שאחז בגרונה,
ומשך אותה ולאחר מכן דרש ממנה לסתום את פיה, לאחר מכן סתם את פיה בעזרת ידו, משך בחוזקה בשערות ראשה,

כופף אותה ארצה, ואחז בגרונה, והכל בהיותו תחת השפעת אלכוהול.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון.

לרבות הפלילי,  לעברו  והן  הורשע,  בה  העבירה  לחומרת  הן  לב  בשים  הנאשם  עם  ביותר  מקל  אמנם  הטיעון  הסדר 
העובדה שהעבירה בוצעה שעה שמאסר על תנאי בר הפעלה תלוי ועומד כנגדו, ואולם, כעולה הן מטיעוני הצדדים, והן
מהתסקיר שהוגש, הבסיס העיקרי להסדר נעוץ בשיקולי שיקום, מקום שהנאשם עבר תהליך משמעותי ביותר אשר כלל
השתתפות בתוכנית טיפולית ארוכת טווח, תוך שהנאשם עבר את כל שלבי התוכנית, שהה בקהילה הטיפולית "אילנות"

12 חודשים, ושוהה כיום בהוסטל במסגרת אותה תוכנית טיפולית.

מקום בו הנאשם שהה תקופה כה ארוכה בקהילה טיפולית סגורה, התמיד בהליך הטיפולי ומתמיד בו עד היום ומקום בו
המתלוננת כעולה הן מהתסקיר, והן מדבריה בפני, תומכת בענישה שיקומית בעניינו של הנאשם, סבורני כי ראוי לאמץ

את הסכמת הצדדים, המבוססת על המלצת שירות המבחן.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאור האמור לעיל, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        מורה על הארכת המאסר המותנה בן 10 חודשים התלוי ועומד כנגד הנאשם,

מת"פ 41181-10-11 בשנתיים נוספות מהיום.

ב.         צו מבחן למשך שנה מהיום. מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בקשר עם שירות המבחן במסגרת צו המבחן
ישתף לא  שהנאשם  ככל  וכי  המבחן,  שירות  מטעם  אחרת  או  טיפולית  תוכנית  כל  עם  פעולה  ולשתף 
פעולה עם שירות המבחן לשביעות רצון שירות המבחן, רשאי בית המשפט להפקיע את צו המבחן, ואז

רשאי בית המשפט לדון את הנאשם מחדש .

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו
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